香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈的內容概不負責，對其

準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不就因本公佈全部或任何部份內容

而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

（於香港註冊成立之有限公司）

(股份代號： 1208)

新聞稿

五礦資源有限公司董事會（「董事會」）欣然提供有關 Minerals and

Metals Group 第二季度生產報告之新聞稿。

詳情請參閲隨附之公告。

承董事會命

五礦資源有限公司

行政總裁兼執行董事

Andrew Gordon Michelmore

香港，二零一一年八月五日

於本公佈日期，董事會由十一名董事組成，包括四名執行董事郝傳福先生（副董事

長）、Andrew Gordon Michelmore先生、David Mark Lamont先生及李連鋼先生；四名非

執行董事王立新先生（董事長）、焦健先生、徐基清先生及高曉宇先生；及三名獨立非

執行董事丁良輝先生、龍炳坤先生及Peter William Cassidy博士。

第一頁，共二頁

2011 年 8 月 5 日，星期五

新聞稿：

2011 年第二季度生產報告

五礦資源有限公司（股份代號：1208）今天宣佈其截至二零一一年六月三十日止三個月之第二季度生產報告。報

告內容涵蓋本公司於澳洲及老撾之業務。

五礦資源有限公司（五礦資源）之第二季度摘要包括：

 安全記錄持續提升，可記錄總工傷事故頻率由 4.5 降至 4.2。

 年初至今，Century、Sepon 及 Rosebery 之鋅及／或銅產量與去年同期持平或高於去年同期。

 Sepon 六月份之每月電解銅產量創新高，達 7,035 噸。

 Marcelo Bastos 出任首席營運官，Sepon 與 Golden Grove 委任新總經理，五礦資源運營團隊之實力得到加

強。

 四月份成功配售 5 億美元股份，五礦資源股東結構中機構投資者比重大增。

 動用股本集資及出售五礦資源於 Equinox Minerals 4.2%股權所得之現金償還貸款約 7 億美元，加強了五礦資

源之資產負債表，以取得進一步增長。

 勘探鑽井取得成功，Sepon、Golden Grove 及 Rosebery 之礦化帶不斷擴大，並確認加拿大 Nunavut 之 High

Lake 東部發現新資源。

雖然五礦資源在第二季度之表現比第一季度出色，但仍有一些事項有待解決。

「整體上，隨著今年初出現的問題消退，預計第二季度會有更好成績。」五礦資源行政總裁 Andrew Michelmore

先生說。

五礦資源之勘探團隊持續取得理想進展，其長期策略不僅僅在於彌補採礦消耗之儲量及資源，同時亦著眼於發現

可納入五礦資源内部增長機制之礦床。

Michelmore 先生稅：「Sepon、Golden Grove 和 Rosebery 的鑽探成果令人振奮，該等礦床的已知存量不斷增加

和擴大。」

「這方面的工作得出的信息將使二零一二年年初公佈的下一份儲量及資源報告表的噸數增加。」

五礦資源之綠地勘探計劃已在全球各地部署項目，現在希望增加已達到較後階段之項目。

 第二頁，共二頁

如欲瀏覽全部報告或更多詳情，請瀏覽網站： www.minmetalsresources.com 或 www.mmg.com

- 結束 -

媒體垂詢：

Sally Cox

集團經理－通訊

電話 +61 3 9288 0850

手機 +61 417 144 524

郵箱 sally.cox@mmg.com

投資者查詢：

Martin McFarlane

總經理－投資者關係

電話 +61 3 9288 0954

手機 +61 467 749 759

郵箱 martin.mcfarlane@mmg.com

Kathleen Kawecki

通訊協調人

電話 +61 3 9288 0996

手機 +61 4 0048 1868

郵箱  kathleen.kawecki@mmg.com

（本公司不保證上述中文譯文的完整性及準確性，一切以英文版為準）

http://www.minmetalsresources.com/
http://www.mmg.com/
mailto:sally.cox@mmg.com

	c_2011-08-05_Media Release cover.pdf
	MMR_MMG_Media_Release_Q2_Media_Release_Chinese.pdf